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 169506 
  

голов 

345244 

69547 

 

 3213052 

  

 

100,4% 
 к концу  2020 г. 

115,0%  
к концу 2020 г. 

92,1% 
 к концу 2020 г. 

100,4% 
 к концу  2020 г. 

хозяйства населения крестьянские(фермерские)хозяйства 
сельскохозяйственные 

организации 

головы 

голов 

головы 

75,6% 

18,7% 

5,7% 

98,9% 

1,1% 

13,4%  

84,4% 

2,2% 

90,7% 

9,1% 

0,2% 

крупный рогатый скот 

свиньи 

овцы и козы 

птица 

 Средние цены и индексы цен производителей сельскохозяйственной продукции, 

реализованной сельскохозяйственными организациями в 2021 году 

Средние цены,  
в среднем за год; руб. за т 

Индексы цен,  
в % к предыдущему году 

Яйца куриные  

в скорлупе свежие,  

за 1000 шт. 5 718 104,66 

Скот и птица 

(в живом весе) 125 557 103,15 

Молоко сырое  

крупного рогатого скота 24 732 98,75 

Животноводство в Калининградской области  

Структура производства основных видов продукции животноводства по категориям 

хозяйств, в % от объема производства всех категорий за 2021 год 
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